
  Zarządzenie Nr 0050.68.2024 

                                                            Wójta Gminy Zagrodno 

                                                          z dnia 01 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie odwołania i powołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Zagrodno. 

 

 Na    podstawie   art. 37 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Administratorem danych osobowych przetwarzanych ze względu na dobro publiczne lub wniosek 

osób jest Wójt Gminy Zagrodno. 

 

§ 2. 

 

Odwołuję z dniem 31 lipca 2024 r. z pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych Panią Kamilę 

Szczepanowską. 

 

 

§ 3. 

 

Powołuję z dniem 1 sierpnia 2024 r. na Inspektora Ochrony Danych Panią Anitę Kucharewicz. 

 

§ 4. 

 

1. Do zadań Inspektora Ochrony Danych należy: 

a) informowanie Administratora danych oraz pracowników Urzędu Gminy Zagrodno, którzy 

    przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy obowiązujących 

    przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych i doradzanie im w tej sprawie; 

b) monitorowanie przestrzegania przepisów dotyczących ochrony danych osobowych, a także 

    podejmowanie działań zwiększających świadomość, szkolenia pracowników uczestniczących w 

    operacjach przetwarzania oraz przeprowadzaniu powiązanych z tym audytów; 

c) współpraca z Urzędem Ochrony Danych Osobowych; 

d) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla Urzędu Ochrony Danych Osobowych w kwestiach 

    związanych z przetwarzaniem oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji we 

    wszystkich innych sprawach. 

2. Inspektor Ochrony Danych wypełnia swoje zadania z należytym uwzględnieniem ryzyka 

związanego z operacjami przetwarzania, mając na uwadze charakter , zakres , kontekst i cele 

przetwarzania. 

 

§ 5. 

 

Inspektor Ochrony Danych w celu realizacji powierzonych mu zadań współpracuje z Sekretarzem 

Urzędu lub innym upoważnionym przez Wójta pracownikiem Urzędu. 

 

 

 



 

§ 6. 

 

Inspektor Ochrony Danych wraz z pracownikami Urzędu Gminy Zagrodno zobowiązany jest do 

zapewnienia ochrony danych osobowych przy pomocy środków technicznych i organizacyjnych, w 

szczególności do zabezpieczenia danych osobowych przed ich udostępnieniem osobom 

nieupoważnionym, zabraniem przez osobę nieuprawnioną , przetwarzaniem z naruszeniem 

obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych oraz zmianą, utratą, uszkodzeniem lub 

zniszczeniem. 

 

§ 7. 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Zagrodno do współpracy z Inspektorem 

Ochrony Danych w zakresie ochrony danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy 

Zagrodno. 

 

§ 8. 

 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Zagrodno. 

 

§ 9. 

 

Traci moc Zarządzenie NR 0050.89.2023 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 31 października 2023 r. w 

sprawie odwołania i powołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Zagrodno. 

 

 

§10. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 
 

Wójt Gminy  

 

Piotr Janczyszyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


